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Техничко упатство за користење на апликацијата на ЦДХВ за старателски банки 

  

 1 

АНЕКС 2 

ОВЛАСТЕНО ЛИЦЕ –  СТАРАТЕЛ  - ВО СОСТАВ НА ЧЛЕНКА   

Прв запис/ промена 
 

 

1. Код на овластеното лице1                                       

 

 

      

2. Име и презиме  на овластеното лице                    _____________________________________________       

 вработено  кај Членка на Депозитарот 

 кое извршува функција на 

 Чувар на имот   

3.  ЕМБГ на овластеното лице                                        

 

4. Права на овластеното лице                Овластеното лице има право на увид во сметки 

 

5. Тип на трансакција 

 

Печатење извод од сметка   

 

 

 

 

Датум и место 

 

Подносител                                                                                               

(потпис на  овластено лице на Членката и печат)                                                     

 

 

_______________________                                                                  

 

 

 

 

 

 

                                                   
1 Ова поле го внесува ЦДХВ 


